АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № S0#
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.06.2023 № 1235 «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере на территории Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Уставом Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.06.2023 № 1235 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере
на территории Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере

при формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области»;

2) в пунктах 1, 3, 6, 9, 10 слова «Верхнесалдинского городского округа»
заменить словами «Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области»;

3) в подпунктах 1, 2 пункта 5, в подпункте 2 пункта 6.3 слова
«Верхнесалдинского городского округа» заменить словами «Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области»;

4) по тексту постановления слова «Управление образования
администрации Верхнесалдинского городского округа» в соответствующем
падеже заменить словами «Управление образования Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области»
в соответствующем падеже;

5) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области И.Ю. Буркову.».

2

2. Внести в приложение № 2 «План апробации механизмов
организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории
Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«План апробации механизмов организации оказания муниципальных

услуг в социальной сфере на территории Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области»;

2) по тексту слова «администрация Верхнесалдинского городского
округа» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области»
в соответствующем падеже;

3) по тексту слова «Верхнесалдинский городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «Верхнесалдинский
муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже;

4) в столбце «Ответственные исполнители» слова «Юрист
администрации ВСГО» заменить словами «Юридический отдел Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области»;

5) в столбце «Ответственные исполнители» слова «Финансовое
управление администрации ВСГО» заменить словами «Финансовое управление
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области».

3. Внести в приложение № 3 «Таблица показателей эффективности
реализации мероприятий, проводимых в рамках апробации механизмов
организации оказания муниципальных услуг по:» следующие изменения:

1) в столбце «Ответственный исполнитель» слова «Управление
образования» заменить словами «Управление образования Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа».

4. Внести в приложение № 4 «Положение о рабочей группе
по организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере
на территории Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Положение о рабочей группе по организации оказания муниципальных

услуг в социальной сфере на территории Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области»;

2) по тексту слова «Верхнесалдинский городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «Верхнесалдинский
муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже;

3) в пункте 1 раздела 5. «Организация деятельности рабочей группы»
слова «администрация Верхнесалдинского городского округа» заменить
словами Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области».

5. Приложение № 5 «Состав рабочей группы по организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере» изложить в новой редакции
(прилагается).

6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

3

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области И.Ю. Буркову.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

4

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
от Я/9. /7/

«Приложение № 5
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 06.06.2023 № 1235
«Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании
муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг
в социальной сфере на территории
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области»

СОСТАВ
рабочей группы по организации оказания муниципальных услуг

в социальной сфере

СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

БУРКОВА
Ирина Юрьевна

КОЛБИНА
Елена Николаевна

заместитель Главы Администрации
по управлению социальной сферой,
председатель рабочей группы

начальник Управления образования
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской
области, заместитель председателя рабочей
группы

директор МБУ «ИМЦ», секретарь рабочей
группы ( по согласованию)

Члены рабочей группы по организации оказания муниципальных услуг
в социальной сфере:

4. АЛЕШАНОВА
Янина Сергеевна

директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»
(по согласованию)

5

5. БАБКИНА
Ольга Александровна

6 . ГАЛАИ
Анна Михайловна

директор государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования
Свердловской области «Верхнесалдинская
детская школа искусств (по согласованию)

начальник отдела по социальной сфере
и культуре Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области

7. ЗОРИХИНА
Евгения Николаевна

директор Муниципального
учреждения дополнительного
«Центр детского творчества»

бюджетного
образования

8. НОВОСЕЛОВА
Ольга Игоревна

директор Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств «Ренессанс»

9. ПОЕДИНЩИКОВА
Екатерина Юрьевна

ведущий специалист отдела
по социальной сфере и культуре
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области

10. ЧУКАВИНА
Елена Петровна

директор Муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-
юношеский центр» (по согласованию)

11. ШИШКИНА
Ирина Владимировна

заместитель начальника отдела
по социальной сфере и культуре
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области

».